Az AG Dra fénygörbéje 1980-1984 között, 10 napos átlagok
alapján. A pontok 1-2, a korongok 3-8 észle lés á tlaga i. A kö
rök az AFOEV m egfigyeléseit je lö lik ^ .

A PVH-észlelések alapján a cs illa g 8!,Q2 és 9^9 között vá lto
zott. 1980-81-ben kettős maximumot mutatott JD 2444620-nál
/1981 január/ 8?4-s, JD 2444950-nél /1981 december/ 8^2-e fé
nyességet ért e l. Sajnos, az elsőről csak szórványészlelések
születtek, így az AFOEV megfigyeléseit k e lle tt segítségül hívni.